

13.12.2017

STM/3551/2017  
STM090:00/2017

Jakelussa mainitut

## LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI SOSIAALITURVA- JA VAKUUTUSLAINSÄÄDÄNNÖN MUUTTAMISEKSI TIETOSUOJA-ASETUKSEN JOHDOSTA

EU:n yleinen tietosuoja-asetus tulee jäsenvaltioissa suoraan sovellettavaksi 25.5.2018. Asetus jättää jäsenvaltioiden lainsäätäjälle kansallista, asetuksen säännöksiä täsmentävää ja täydentävää liikkumavaraa.


Sosiaali- ja terveysministeriössä on valmisteltu luonnos hallituksen esitykseksi sosiaaliturva- ja vakuutuslainsäädännön muuttamiseksi tietosuoja-asetuksen johdosta. Esityksen tavoitteena on saattaa kansallinen sosiaaliturva- ja vakuutuslainsäädäntö yhteensopivaksi tietosuoja-asetuksen kanssa. Tietosuoja-asetuksen kanssa ristiriitaiset tai päällekkäiset säännökset ehdotetaan kumottavaksi, koska asetus on suoraan sovellettavaa oikeutta. Lisäksi esityksessä esitetään eräitä tietosuoja-asetusta tarkentavia säännöksiä ja välttämättömiä poikkeuksia tietosuoja-asetuksen velvoitteista. Lakimuutosten olisi tarkoitus tulla voimaan 25.5.2018 eli samana päivänä, jona tietosuoja-asetusta aletaan soveltaa.

Esitysluonnoksessa on otettu huomioon luonnos tietosuojaalaksi sellaisena kuin se oli EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen täytäntöönpanotyöryhmän (TATTI) mietinnössä.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 25.1.2018 osoitteeseen [kirjaamo@stm.fi](mailto:kirjaamo@stm.fi).

Lisätietoja asiasta antavat neuvotteleva virkamies Inka Hassinen (p. 0295 163 187) ja hallitussihteeri Hanna Tossavainen (p. 0295 163 005). Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@stm.fi.

Osastopäällikön sijaisena,  
johtaja

  
Hannu Ijäs

Neuvotteleva virkamies

  
Inka Hassinen



LIITTEET	Hallituksen esitys eduskunnalle sosiaaliturva- ja vakuutuslainsäädännön muuttamiseksi EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen johdosta (luonnos 13.12.2017)
JAKELU	Akava ry Elinkeinoelämän keskusliitto ry Eläkesäätiöyhdistys - ESY ry Eläketurvakeskus Finanssiala ry FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonta Finanssivalvonta Kansaneläkelaitos Kilpailu- ja kuluttajavirasto Koulutusrahasto Kuluttajaliitto - Konsumentförbundet ry Maatalousyrittäjien eläkelaitos Liikennevakuutuskeskus Liikennevakuutuslautakunta Oikeusministeriö OP Ryhmä Potilasvakuutuskeskus Potilasvakuutuslautakunta Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry Tapaturmavakuutuskeskus Tietosuojavaltuutettu Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry Työeläkevakuuttajat TELA ry Työttömyyskassojen Yhteisjärjestö ry Työttömyysvakuutusrahasto Vakuutuskassat ry Valtiokonttori Valtiovarainministeriö
TIEDOKSI	STM Kirjaamo Talvikki Virkkala

